

AUGLÝSING

um staðfestingu á breytingu á svæðisskipulagi norðan Skarðsheiðar 1997-2017, Grund í Skorradalshreppi.

Samkvæmt 2. mgr. 14. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997 hefur ráðherra þann 5. janúar 2001 staðfest breytingu á svæðisskipulagi norðan Skarðsheiðar 1997-2017 frá 19. febrúar 1998.

Breytingin felst í því að svæði fyrir landbúnað í landi Grundar, Skorradalshreppi verður afmarkað sem íbúðarbyggð.

Uppdrátturinn hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um og samþykki sveitarstjórnar Skorradalshrepps og annarra sveitarfélaga sem standa að svæðisskipulaginu. Skipulagsstofnun hefur afgreitt erindið til staðfestingar.

Umhverfissráðuneytinu, 5. janúar 2001.

Siv Friðleifsdóttir.

Magnús Jóhannesson.

Nr. 52

8. janúar 2001

AUGLÝSING

ríkisskattstjóra nr. 5/2001 um reiknað endurgjald, viðmiðunarlaun vegna staðgreiðslu árið 2001.

Viðmiðunarreglur um reiknað endurgjald manna, sem vinna við eigin atvinnurekstur eða sjálfstæða starfsemi, eða starfa hjá sameignarfélagi eða hlutafélagi, sem þeir tengjast vegna eignaraðildar eða stjórnaraðildar.

Almennt.

Samkvæmt 2. mgr. 1. tölul. A-liðs 7. gr. laga nr. 75/1981 um tekjuskatt og eignarskatt skal maður, sem starfar við eigin atvinnurekstur eða sjálfstæða starfsemi reikna sér til tekna eigi lægra endurgjald fyrir starfið en hann hefði sem laun fyrir það hjá óskyldum eða ótengdum aðila. Sama gildir um vinnu manns við atvinnurekstur eða starfsemi sem er á vegum sameignarfélags, hlutafélags eða annars félags sem viðkomandi á aðild að. Á sama hátt skal ákveða endurgjald fyrir starf sem maki manns eða barn hans innir af hendi fyrir framan- greinda aðila.

Samkvæmt ákvæðum 6. gr. laga nr. 45/1987 um staðgreiðslu opinberra gjalda ákveður ríkisskattstjóri lágmark endurgjalds, sem reikna skal skv. 2. mgr. 1. tölul. A-liðs 7. gr. laga nr. 75/1981, með setningu viðmiðunarreglna. Þessu lágmarki skal hann breyta á staðgreiðslu- ári ef þróun launa og tekna í viðkomandi starfsgrein gefur tilefni til þess.

Viðmiðunarreglur þessar gilda um lágmarkslaun vegna staðgreiðslu hjá þeim, sem starfar við eigin atvinnurekstur eða sjálfstæða starfsemi eða starfsemi sem er rekin í sameign með öðrum manni. Viðmiðunarreglurnar gilda einnig um lágmarkslaun vegna staðgreiðslu manns sem starfar hjá lögaðila, sameignarfélagi, hlutafélagi eða öðru félagi, sem hann er tengdur vegna eignar- eða stjórnaraðildar. Teljast slík tengsl vera fyrir hendi ef viðkomandi starfs- maður, fjölskyldumeðlimir hans eða aðrir honum nátengdir eiga verulegan hlut í félaginu og/eða eru í stjórn þess.